Uczestników, do dnia opublikowania Listy Zwycięzców, nie powinny być traktowane przez 
Uczestnika jako przyrzeczenie przyznania określonej nagrody na rzecz określonego 
Uczestnika.  

§7 Co jest do wygrania i jak nagrody zostaną przekazane? 

1. W Konkursie nagrodzone zostanie 215 osób (słownie: dwieście piętnaście) których 

Odpowiedzi zostaną uznane przez Komisję Konkursową za najlepiej spełniające wymogi 
Konkursu.  

2. Zwycięzcom Konkursu Organizator wyda następujące nagrody („Nagrody”): 

a. miejsce 1 – Nagroda pieniężna 30.000 zł;  
b. miejsca 2-6 – Smartfon iPhone 17 256GB;